
 
Medžiotojų klubas (būrelis) ______________________________________________________ 

 
Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos  

_____________________________valdybos teisės medžioti suteikimo ir panaikinimo komisijai 
 

 

 

STAŽUOTĖS ATLIKIMO 

PAŽYMA  
 

Pažymima, kad ___________________________________, a/k _________________, 
(vardas, pavardė) 

 
gyvenantis (-i)____________________________________________________________,atliko  

 

stažuotę medžiotojų klube (būrelyje)_______________________________________________.  
(medžiotojų klubo (būrelio) pavadinimas) 

 

Stažuotės metu stažuotojas praktiškai susipažino su: 
  

1. Medžioklės organizavimu ir veikla: 
1.1. medžioklės vadovo, medžiotojų, šunų vedlių, varovų vadovo, varovų pareigomis ir teisėmis;  
1.2. medžioklės dokumentais, medžioklės lapų ir licencijų pildymo tvarka;  
1.3. varymų planavimu;  
1.4. tykojimo ar sėlinimo teritorijų pasiskirstymu;  
1.5. tykojimo bokštelių statyba ir įrengimu;  
2. Medžioklės priemonėmis, įrankiais ir būdais;  
3. Saugaus elgesio medžioklėje reikalavimais:  
3.1. saugiu elgesiu medžioklėje su varovais;  
3.2. saugiu elgesiu medžiojant grandine ar katilu;  
3.3. saugiu elgesiu tykojant ar sėlinant;  
3.4   saugiu elgesiu medžiojant paukščius; 
4. Medžioklės tradicijomis ir etika;  
5. Medžiojamaisiais žvėrimis ir paukščiais, sutinkamais stažavimosi plotuose, jų pėdsakais ir 

veiklos žymėmis, elgsena, apskaitos būdais;  
6. Medžiojamųjų gyvūnų gausinimo ir jų gyvenamosios aplinkos gerinimo būdais ir priemonėmis; 
6.1.biotechninių įrenginių ( šėryklų, ėdžių, druskos laižyklų, slėptuvių kurapkoms ir kt.) gamyba ir panaudojimu;  
6.2.medžiojamųjų gyvūnų mitybos sąlygų pagerinimu žiemos metu (pašarais, jų parinkimu ir 

pateikimu gyvūnams, kitomis priemonėmis); 
6.3. remizų ir pašarinių laukelių įrengimu ir panaudojimu;  

6.4. vandens paukščių veisimosi sąlygų pagerinimu ( dirbtinių lizdaviečių gamyba ir įrengimu);  
6.5. plėšrūnų skaičiaus reguliavimu;  
6.6. ramybės zonomis, plotų joms parinkimu. 
7.  veterinariniais reikalavimais medžioklėje; 
7.1. pirminio žvėrių apdorojimo aikštelės įrengimu;  
7.2. šernienos mėginių veterinariniams tyrimams paėmimu ir pateikimu;  
7.3. pirminiu sumedžiotų žvėrių ir paukščių apdorojimu.  

 
 
 
 
 

A.V. 

                                      (Jei turi pagal įstatus)                                Medžiotojų klubo/būrelio pirmininkas  
 

__________________________________________________  
(vardas, pavardė, parašas)  

 


	Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos

